ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรโคกขาม  ได้มีการจ้างเหมาประกอบอาหารเลี้ยงผู้ต้องหาและหรือผู้ต้องกักขัง 
ของสถานีตำรวจภูธรโคกขาม  เดือน มีนาคม  2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ได้จ้างเหมาบริการ  จำนวน  ๑  รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวมาลัย บุตรเจียมจ่าย  โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  34,625  บาท (สามหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  3  มีนาคม  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก  

( จักรพงศ์ ตราบดี ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโคกขาม